様式第 55号(第 22条関係)

 入湯税納入明細書を別紙のとおり添付します。

年度 入 湯 税 納 入 申 告 書 №     ぬ

                               年  月  日

 十和田市長 様

               特別徴収義務者

十和田市税条例第 145 条第３項の規定により、下記のとおり入

湯税の納入について申告します。ぬのののののののののぬ

営 業 の 種 類

営 業 所

所 在 地

施設の名称

         ＴＥＬ           番

経 営 者

住(居)所

(所在地)

氏  名

(名 称)

課 税 分   年  月分    人 税 額  円

免 除 分
年 齢 1 2 歳 未 満 の 者  人

児童生徒等（修学旅行・各種競技大会）  人